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Qéllimi i késaj Informate &shté qé t& njoftojé Kryetarin, Bordin e drejtoréve, Komitetin pér Politiké dhe
Financa si dhe Kuvendin Komunal, pér realizimin e buxhetit komunal pérfshiré buxhetin e secilés Drejtori —
Program buxhetor, duke filluar prej programeve té Administratés s& pérgjithshme, Shéndetésin€ primare,
buxhetin e Arsimit, pér periudhén Janar - Shtator 2015, duke pérfshiré kategorité ekonomike t&€ pagave-
méditjet, mallra- shérbimet dhe investimet kapitale.

Realizimin i t& hyrave komunale-vetjake dhe strukturén e tyre, t& hyrat nga gjobat e trafikut dhe té
gjykatave si dhe krahasimi i tyre n€ raport me vitin 2014,

Buxheti i Komunés pér periudhén Janar — Shtator 2015, nénkupton Buxhetin e aprovuar nga Ministria e
Financés, respektivisht Buxhetin e Konsoliduar t& Kosovés pér vitin 2015 pér komunén e Rahovecit, &
aprovuar nga Kuvendi Komunal dhe organet e tij.

Prezantimi i t& dh&nave né kété ményré mundéson:

- Prezentimin e raportit finaciar né formé transparente dhe 1€ t€rsishme,

- Shigimin i realizimit, rrespektivisht shpenzimin e mjeteve sipas kategorive (paga, mallra&shérbime
dhe investime kapitale),

- Realizimin e t& hyrave komunale-vetjake, krahasuar me ate t€ planifikuar.

- Shprehja ne perqindje e shirytezimit te buxhetit ne periudhen néntmujore.

NE kéts ményré nga aspekti financiar &shté e arsyeshme t€ paragitet:

Realizimi i t& hyrave vetjake-komunale sipas burimeve,
Shpenzimet e krijuara sipas llojeve t€ buxhetit,

Pérgindja e realizimit t& buxhetit pér kété periudhg kohore,vetjake,
Pagesat e béra pér paga etj.

Té dhénat e poshté shenuara, sa i pérket shpenzimeve pér paga, mallra&shérbime, investimeve kapitale,
subvencioneve, si dhe regjistrimi i t& hyrave, sipas klasifikimit ckonomik jané€ t€ harmonizuara me
Departamentin e thesarit t& Ministrisé pér financa dhe raportet q¢ dalin nga SIMFK - Sistemi Informativ 1
Menaxhimit Financiar t& Kosovés.
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TE HYRAT

Té Hyrat vetanake pér vitin — 2015

1. Pasqyré mujore e té hyrave vetanake té planifikuara dhe té realizuara

Tabela nr. 1
Té hyrat vetanake Indexi Indexi
Pérshkrimi Te Te Te
realizuara | planifikuara | realizuara 513 5/4
Nr 2014 2015 2015 :
i 2 3 1 5 6 7
1 Janar 47,936.41 91,584.50 | 59,440.11 1.240 0.649
2 Shkurt  69,513.45 91,584.50 | 63,104.60 0.908 0.689
3 Mars | 71,192.41 91,584.50 |  73,504.67 1.032 | 0.803 |
4 Prill 102,666.43 91,584.50 | 55,312.19 0.539 0.604
|5 Maj 57,455.31 91,684.50 |  59,445.79 1.035 0.649
6 Qershor 54,793.60 91,584.50 | 63,009.17 1.150 0.688 |
(] Korrik 68,517.59 91,584.50 | 55,394.10 | 0.808 | 0.605 |
3 Gusht 89,110.06 91,584.50 | 87,316.76 0.980 0.953
9 Shtator 45,468.84 91,584.50 | 60,011.56 1.320 0.655
" Gjithsej: | 606,654.10 | 824,260.50 | 576,538.95 0.950 |  0.699

Verejtje: Realizimi pér periudhen raportuese &shté pa te hyrat nga gjobat e trafikut dhe gjobat e gjykatave.
Si¢ shifet nga Tabela 1

2. Té dhénat pérmbledhése dhe krahasimi i tyre pér periudhén 2014/2015

Té dhénat pérmbledhése pér vitin 2015 —néntmujori i pare.

Plani vjetor i te Realizimi Realizimi Progresi ndaj Progresi ndaj
Emertimi hyrave per 2015 {9 mujor) 2014 (9 mujor) 2015
Planit vjetor vitit 2014
2015
A B e D=(C/A)*100 E=(C/B)*100
Te hyrat 1,099,014.00 606,654.10 576,538.95 52.46 95.04

Verejtje: Realizimi pér periudhen raportuese &shté pa t€ hyrat nga gjobat e trafikut dhe gjobat e gjykatave.
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2.1 Krahasimi i t& hyrave & realizuara né periudhen Janar- Shtator pér vitet 2014-2015

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Janar 41,109.17 56,991.66 41,320.33 57,872.91 61,123.60 47,936.41 59,440.11
Shkurt 37,359.89 41,513.86 46,290.15 40,060.51 76,384.19 69,513.45 63,104.60
Mars 41,470.86 | 58,176.55 57,942.98 55,334.03 69,604.65 71,192.41 73,504.67
Prill 57,706.76 47,048.40 _ 53,846.83 49,544.91  61,427.42 102,666.43 55,312.19
Maj 57,065.28 61,855.15 56,238.88 55,256.40 71,313.64 57,455.31 59,445.79
Qershor 28,978.05 57,053.26 57,025.53 58,135.21 42,173.52 54,793.60 63,009.17
Korrik 55,442 34 68,311.26 77.852.48 __69,876.08 78511.40 68,517.59 55,394.10
Gusht 53,161.11 62,781.88 66,125.55 70,151.91 65,362.29 89,110.06 87,316.76
Shtator 65,723.53 58,693.68 54,160.44 55,209.34 51,265.45 45 468.84 60,011.56
GJITHSEJ 438.016.99 512,525.70 510,803.17 511,441.30 577,166.16 606,654.10 576,538.95
3. Paragitja grafike e krahasimit te realizimit té t& hyrave pér vitet 2014 dhe 2015
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4. Krahasimi i té hyrave té realizuara nga gjobat e trafikut dhe g]obat nga gjykatat pér
periudhen Janar-Shtator pér vitet 2014-2015

; . | Gjobatne iy . Gjobate Gjobate Ndryshimi .
Musit | el 201 s 20122014 | 18/14+100 speoeg Al e | R 1514100
Janar 2,385.00 | 8,940.00 |  6,555.00 374.84 | 0.00 0.00 0.00 | #PJES/O!
Shkurt 2,250.00 | 4,340.00 2,090.00 192.89 0.00 0.00 0.00 | #PJESIO!
Mars 2,505.00 | 4,780.00 2,275.00 190.82 0.00 0.00 0.00 | #PJES/O!
Prill 3,665.00 | 4,485.00 _820.00 122.37 0.00 0.00 0.00 | #PJES/O!
Maj 12,830.00 | 3,715.00 -9,215.00 28.73 0.00 0.00 0.00 | #PJESIO!
| Qershor 9,235.00 | 3,760.00 -5,475.00 40.71 0.00 | 0.00 | 0.00 | #PJESIO!
| Korrik 13,200.00 | 5,545.00 -7,655.00 42.01 56,269.00 |  64,620.00 | 8,351.00 114.84
| Gusht 13,455.00 |  6,225.00 -7,230.00 46.27 __0.00 0.00 0.00 | #PJES/O! |
Shtator A2,86000 | 4.026.00 8,835.00 | 3130 000 0.00 0.00 | #PJES/O!
GJITHSEJ : 7-2,485.b0 45;'815.00 -26 670.00 i 63.21 56,269.00 . .64,620.00 ' 8,351.00 114.84

606,654.10

Té hyrat e rregullta

56,269.00

Gjobat e gjykatave

72,485.00

Gjobat né frafik

Té hyrat nga pyjet

735,889.00

576,538.95

Té hyrat e rregulita

64,620.00

Gjobat e gjykatave

45,815.00

Gjobat né trafik

116.10

Té hyrat nga pyjet

687,090.05
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5. Krahasimi i té hyrave té realizuara pér periudhén Janar-Shtator sipas kodeve ekonomike
pér vitet 2014 dhe 2015.

Ndryshimine | Ndryshimine %

> 2014 22015 viere 1514 | (15/14*100)-100
Vet i prois = '243,740.40 | 212368.05 | -31.37235| 8713
Tax rrugore 56,800.00 58,827.74 2,027.74 103.57
Tax kom leje ndertimi . 1,983.56 9.852.29 7.868.73 496.70
Tax kom leje demolimi - rrenimi | 3000 2,081.50 2,051.50 6,938.33
Regjistrimi | prones L 24,010.00 20.106.00 -3,904.00 83.74
Fax ndibnlidsst o tokes 858.50 7,659.90 6,801.40 892.24
Ry 23284.00 | 22,960.00 -324.00 98.61
SOUISMBS | Transter baaME e ing ) as e 12.00 000 | 4200 - 000
Tax gertifikatat e kurorezimit _ 5'146'00 _ "5‘29I0T?5. . 144'__?5 102_'_81
50014 MPJ T;a;';sf.er nga MPJ - g e kuror . 6.00 0.-00 -6.00 0.00
Tax gertifikatat e vdekjes 317.00 65.75 -251.25 20.74
Tax qertifikatat tjera ofiqarie - 27,516.00 30,608.00 3,092.00 111.24
Tax tjera dministrative e 32,908.30 | 35.202.50 2,204.20 106.97
Taxe plesemarties nefendér 140.00 50.00 -90.00 35.71
Gjobat nga inspektorati 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
Licenca.aktiv.individ te lire 2,030.00 1.118.00 -912.00 55.07
Licenca pranim teknik te lokalit 1,985.50 0.00 499550 000
0.00

0.00 #PJES/O!

Licenca sherbimet profesionale

per ushtrimin ﬁv_spﬁmﬁ_tisa,‘- ’7256009 s

Licenca tjera per afarizem 50.00 10.00
anetaresia biblioteka 570.00 67.50
Shitja e mallrave/pasurive 6,057.91 -6,057 91
Shfrytezimi | prones publike 11,134.25 16,788.48 5,654.23
Qiraja vendosja objekt tregetar . 38,434.72 40,248.59 1,813.87
_ Qiraja nga objektet publike 21m40 ) 000 : .’-‘.2,17_1_,:40
soizoés.i\:‘;;néi | Participimi - iq;fdl_i;il;'é-faﬁ:ijsfof. 5,731.50 7.130.00 |  1.38850 b
0408 Shend | Participimi -shendetesia 2027370 | 2426840 | 399470 |
Inspektimi respektimi pl. urbanistik 22,070.36 790.00 -21,280.36
Inspektimi aktivi ne ter ge bejne matjen e vendit 6_|_8_%3___m 2 8-399:00 157600 12310 |
Participimi | qytetareve E 0.00 0.00 0.00 #PJES/O!
kethimi | mjeteve 0.00 0.00 0.00 #PJES;"O! .
606,554.10 j .5?.'5,538_.9.5 -30,115.15 95.04

| GJITHSEJ
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6. Rezlizmi i té hyrave nga tatimi né proné Janar-Shtator, krahasimi 2014/2015

Muaji Planifikim 2014 Realizimi 2014 Planifikim 2015 Realizimi 2015
I 22.500.00 21,191.75 26,666.66 36,225.74
T 22,500.00 33738.67 26,666.66 23,449.30 |
T  22,500.00 T 2844934 | 2666666 2642337
v 22,500.00 50,398.33 T 26,666.66 24,044.63
v 22,500.00 17,.231.12 26,666 .66 17,530.52
Vi 22,500.00 24,736.03 26,666.66 24,814.85
vii 2250000 | 17,706.57 26,666.70 13,000.12
v 22,500.00 36,025.46 26,666.70 27,788.38
IX 22,500.00 14,693.11 26,666.70 19,578.59
Totali 202,500.00 244,170.38 240,000.06 212,368.05
60,000.00 s R e alizirni 2014
o Gl S /‘\50,398.--3-3 —i— Realizimi 2015
40,000.00 ——

30,000.00
20,000.00
10,0‘00A00 —
0.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Nr. certifikatave té Nr. ceztifikatave té fir, i Eaturaue 8 pagidica Nr. i faturave té
Muaji léshuara léshuara paguara
2014 2015 2014 2015
I 1,669 1,583 541 B 986 |
I 2,027 1,773 757 - 731
T 2,197 3,492 932 1072 |
v 4,782 2,699 ] 1731 854
v 2087 3248 | s 707 |
vi 1,369 1,508 | 663
vil 1461 1420 1461 1420
vin anr| N 1727 R
x 1367 1373 1367 1373
Totali 18,686 18,867 9,691 9,577
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RAPORT JANAR - SHTATOR

Regjistrimet e reja 2014 jané 327 objekte 70,794 m/2
Numri i faturave té shpérndara né vitin 2014 12670
Vlera e faturuar né vitin 2014 324,752.91 €
Regjistrimet e reja 2015 jané regjistruar 510 objekte 84,772 m/2
Numri i faturave té shpérndara né vitin 2015 13136
Vlera e faturuar né vitin 2015 342,992.16 €
Viti aktual, ngarkesat dhe realizimi deri 30.09.2015
Ngarkesa e tatimit (fatura
e vitit 2015) 342,992.16 | Pagesa e tatimit 200,067.56
Ngarkesa e kamatés (nga
vitet paraprake) 54,202.00 | Pagesa e kamatés 7,859.56
Ngarkesa e dénimit (nga
mos pagesa e vitet paraprake) .17,8_2.2.33 Pagesa e dénimit . 4,440.93
415,016.49 212,368.05
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RAPORT JANAR - SHTATOR

REALIZIMI | BUXHETIT

7. Raporti i shpenzimeve (realizimit) sipas programeve (drejtorive} Janar-Shtator 2015.

Grandi qeveritar (10)

% , Subveaci : >
Nt.. | ProgrmesDisioss) Pa%at_ (.lhe Ma.l_lra't dhe | Shpenzimet v v;:;lonet Shpex::zlmet Totalh i
méditjet shérbimet komunale kapitalet shpenzimeve
i transferet
1 | Zyra e Kryetarit _ 88817.15 20,054.89 108,872.04
2 | Administrata 163,486.65 38,772.51 - _36,346.89 238,606.05
3 | Inspekcioni 47,222.26 9,031.00 1,089.00 57,342.26
4 | Kuvendit Komunal 70,353.36 10,201.86 | B 80,555.22
Buxhet dhe
5 | Financa 58,570.53 13,366.98 18,300.02 90,237.53
6 | Shérbime Publike 18,783.16 8,000.00 92.951.51 914,904.74 | 1,034,639.41
7 | Zjarréfiksat 93,516.58 10,141.25 103,657.83
8 | Z. pér Komunitete 26,138.50 12,563.78 | N 38,702.28
9 | Bujqgésia 38,696.84 7,910.31 . 177,663.94 224,271.09 |
10 | Zhvllimi Ekonomik |  23,274.33 5,670.43 L 15,350.00 44,294.76
11 | Kad. dhe Gjeodezia _45,820.32 10,654.76 » 56,475.08
12 | Urbanizmi 5132320 9,582.91 209,799.81 | 250,705.92
13 | Shéndetésia | 618,925.99 96,119.87 50,199.35 38,610.00 223737.87 1,027,593.08
14 | Shérbimet sociale 60,356.09 5,602.64 2,874.26 340.00 69,172.99
Kul., Rini dhe
15 | Sport _38,663.03 12,526.52 o ~48,937.90 100,127.45
16 | Arsim dhe Shkencé | 3,648.614.53 | 71,287.37 | 42,653.05 | I 299,815.46 | 4,062,370.41 |
Total: | 5,072,562.52 | 341,487.08 | 188,678.17 38,610.00 | 1,946,285.63 | 7,587,623.40
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RAPORT JANAR - SHTATOR

Raporti_i shpenzimeve sipas programeve(drejtorit€) Janar-Shtator T& hyrat Vetanake (21) 2015

Subvencionet

. s Pagat dhe Malirat dhe | Shpenzimet Shpenzimet Totali i
K. | Pragramet(Drejtorics) méditjet shérbimet komunale dghe kapitalet shpenzimeve
L _ transferet
| 1| Zyra e Kryetarit = | - - | 65,470.00 65,470.00
| 2 | Administrata - . - 1882216 | 8,822.16
| 3 | Inspekcioni - - 110,000.00 10,000.00
4 | Shérbime Publike i - - 5 - 161,127.65 | 161,127.65
ZLyra pér
5 | Komunitete - < - | 31,779.65 | 31,779.65
6 | Bujqésia - i - - | 59.202.99 59,202.99
7 | Zhvllimi Ekonomik - - - - 8,600.00 8,600.00
Kadastra dhe
8 | Gjeodezia . ] = - - | 131,150.00 11,150.00
Urbanizmi 4,000.00 4,000.00
Kulturé Rini dhe
| 9| Sport i = - - | 23,780.00 | 35,456.80 59,236.80
10 | Arsim dhe Shkencé PO 4,582.30 : - 4,582.30 |
- | 4,582.30 - | 89,250.00 | 330,139.25 | 423,971.55
Raporti i shpenzimeve sipas programeve(drejtotité) Janar-Shtator T& hyrat Vetanake(22) 2014
. Subvencionet . -
Nr. | Programet(Drejtorité) Pa%at_ si{:e Man]_h:a_t dhe Shpenzm«?t - Shpenj:umet Tofa.h i
méditjet shérbimet komunale PG kapitalet shpenzimeve
4 | Shérbime Publike - = - 5 18,209.00 18,209.00
6 | Bujgésia - - - o - 850.00 850.00
| 10 | Arsim dhe Shkencé 14,017.30 11,383.97 i - 155,493.60 | 180,894.87 |
14,017.30 | 11,383.97 - - | 174,552.60 | 199,953.87
Raporti i shpenzimeve sipas programeve(drejtorité) Janar-Shtator Donacione
Subvencionet : .
: W Pagat dhe Mallrat dbe | Shpenzimet Shpenzimet Totali i
Nr. | Programet(Drejtorit€) méditjet shé&rbimet komunale ua::;: e kapitalet shpenzimeve
| 1| Zyra e Kryetarit 14,400.00 | - - - 114,400.00
10 | Arsim dhe Shkencé - - - 20,579.01 20,579.01
- | 14,400.00 - - | 20,579.01 34,979.01
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e

sl

7.1 Raporti i shpenzimeve sipas klasifikimeve ekonomike Janar-Shtator 2015 pér té gjitha fondet

burimore.
Bu}fhctl ; Shpenzimet Shpe::}z:.met Krahasimi
Buxheti i planiitaar e realizuara | © e — i realizimit
Kategorité : pér vitin Buxheti 5 30.09.2015 | Shpenzimet | . :
i planifikuar & i 30.09.2015 . - té buxhetit
Ekonomike té Zr vitin 2016 TE pér vitin GRANDI TE e realizuara 2015 me
shpenzimeve o HYRAT 2015 QEVERITA | HYRAT | 30092015 | o i
VETANAK R ' VETANAK i Elsiag
B . E 2015 | E 2015 . -
Pagat dhe
1 | méditjet 6,566,800.00 40,000.00 | 6,606,800.00 5,072,562.52 0.00 | 5072,562.52 | 76.78 |
Mallrat dhe
| 2 | Shérbimet 646,191.00 10,000.00 656,191.00 341,487.08 4,582.30 346,069.38 | 52.74
Shpenzimet
| 3 | komunale 295,000.00 0.01 295,000.01 188,678.17 0.00 188,678.17 63.96
Subvencionet |
| 4 | dhe transfere | 4000000 | 11000000 | 15000000 | 3861000 | 8925000 | 127.860.00 | 85.24
Shpenzimet
5 | kapitale 2,791,696.00 | 939,014.00 | 3,730,710.00 1,946,285.63 330,139.25 | 2276,424.88 61.02
TOTALI 10,339,687.00 |  1,099,014.01 | 11,438,701.01 |  7,587,623.40 423,971.55 | 8,011,594.95 70.04 |
6 | Totali pér te Hyrat Vetanake 2014 (22) . e i 199,953.87 o mlw
7 | Totali pér Donacione 34,979.01
Totali Janar-Shtator 2015 | 8,246,527.83

Raporti i pérgjithshém sipas kategorive ekonomike pér t& gjitha fonde burimore
JANAR-SHTATOR 2015

Buxheti 1 Shpenzimet Krahasimi i realizimit té
Kategorité Ekonomike | planifikuar pen buxhetit 2015 me
7 . S e realizuara : '
té shpenzimeve pér vitin 30.09.2015 buxhetin e planifikuar
2015 S (%)
| 1| Pagat dhe méditjet | 6,606,800.00 | 508657982 . 7699
2 | Mallrat dhe Shérbimet 656,191.00 37185385 | 56.67
| 3 | Shpenzimet komunale 295,000.01 | 188,678.17 63.96 |
Subvencionet dhe
| 4 | transferet 150,000.00 127,860.00 . _85.24
5 | Shpenzimet kapitale 3,730,710.00 | 2,471,556.49 | - 66.25
TOTALI 11,438,701.01 | 8,246,527.83 72.09
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Raporti pér Mallra dhe Shérbime sipas drejtorive, kategorive ekonomike dhe krahasimi né pérgindje pér periudh&n JANAR-SHTATOR 2014-2015
Pérshkrimi 160 Kryetari 163 Administrata | 166 Inspeksioni 169-Asambleja 175 Financa Totali Totali

2014 2014 01 2014 ! 2014
Meditjet e udhetimit 456.34 E o b ?
; 1,406.36 . ; . 1,133.75 3,145.51

Shpen.per nterenet

Shp.telefonit 581.40

Shérbime postare

Shérbime postare/21

Sh ndry shénd.
Shpen.per
pardor kab.op

Sh.shtyp jomark

Shérb.kont tiera 5310.00

Shé.té kontr/tje. 21

Sha.té kontr/tje.93 . |

Shérb teknike

Shérb.teknike/21

Sherb. per antarésim 1,405.20 : ; . 1,405.20 ; l i 2,810.40
Mobile 1,405.44 344.52 ; : E e 5,134.95

Kompjutera

Kompjutera {(41}B.B

Pal.mé pak1000e

Pai.mé pak1000e-22

Pai.mé pak1000e-93

Furnizimi i zyres 3,864.72 E | 1,143.14 . 2,116.23

Furnizimi | zyres -21

Furnizimi | zyres -22 l : : . J : I :
Fur.ushg,dhe pije 755.50 E N A FpRAT I i 6,430.46
Furusha.he e 21 - _ S

Fur.ushqg.dhe pije -22

Furn. me medik.

| 393.47 I

Furn.hixhien 393.47
Furn.hixhien 21 E——
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Furn.hixhien -22

Shpen.veshmb.

Akomodim
ve ] |
Natta per ngrohje 5.000.00 A E i A : %

Nafta per ngrohje/21 l

15,383.62

Thengjill

Dru (21}

Dru

TR
& _

Karb. pér gjener. I ; f A I : . .

Karb. pér vetura 2,481.57 ; E 2,128.80 %5 R e : _ -

Karb. pér velura : : I | \ : ! I : -

| Regjistrimi i auto. 281.88 . : I A 0. _ : i_ 2000 | 1.402.44

7,200.32

Sigurimi i auto. ; | : I
e : _
Mir.ripar.i auto. 1,883.50 : 3,105.50 1,265.00 ; o E ; 6,874.00

Mir.e ndértes. . | 137.00

1,217.50

Mirmb.e objekteve
shend

Mire.e shkollave

Mire.e shkollave -41

Mir.e infra.rrug

Mir.e rrrug.lokale

Mir.tek.informat

Mir.or.dhe paim.

Pagesa e girasé

Rekl. dhe konkurse

Botime publikime 1,060.00

-l ee | | 5 s
Stpper rapme . = | | = =
Dreka zyrtare 1,437.60 : a 152. o ; i 186.68 b 300297 | 4

- I | ] . e
TOTALI 24,517.95 | 25,508,680 | oa7ese | i | 1355485 [ 78,162.83
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Pérshkrimi

Meditjet e udhetimit

180 Shérbime Publike
2014

1,922.52

Shpen.per nterenet

mw._n- Tafmnit

404.78

Shérbime postare

Shérbime postare/21

Sh.ndry.shénd.

Shpen.per
perdor kab.op

Sh.shtyp jomark

Shérb.kont tjera

2,630.00

Shé.té kontritie.21

Shé.té kontritie 93

Shérb.teknike

Shérb.teknike/21

Sherb. per antarésim

Mabile

Kompjutera

Kompjutera (41)B.B

Pai.mé pak1000e

Pai.mé pak1000e-22

Pai.mé pak1000e-41

Furnizimi i zyres

1,282.66

Furnizimi i zyres -21

Fumnizimi i zyres -22

Fur.ushqg.dhe pije

Fur.ushg.dhe pije -21

Fur.ushq.dhe pije -22

Furn. me medik.

Furn.hixhien

Furn.hixhien -21

195 Z.pér
Komunitete

1.142.31

| 1.922.62
1,506.66

3,566.17

10
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Furn.hixhien -22 o bl : I
Vaj 5 : I
Nafta per ngrohje 2,563.00 ; e _ | 3.00000 ;

MNafta per ngrohje/21

Snpen.veshmb,

Akomodim

i

5,563.00

.

Thengjill

Dru (21)

Dru

Karb. pér gjener.

Karb. pér vetura 2,756.57

| Regjistrimi i auto. | | a0 | as8ae RG] 500 809.44

Sigurimi i auto. 500 I | 9860 ol Ealg _E_

Mir.ripar.i auto. 1,086.00 : | : Sl : | sa700 e Consh %
. = e - g

Mir.e ndértes. 1,762.10
Mirmb.e objekteve
shend

Mire.e shkollave

.

-
Mire.e shkoliave -41 _ ] I
Mir.e infra.rrug | . I .
Mir.e rrrug.lokale I
Mir.tek.informat I
Mir.or.dhe paim. I

Pagesa e girasé

| 284000
e

Rekl. dhe konkurse

mo:_.:m. publikime 400.00

Shp per trajnime Pl S S
| 2137273 |1 88 53,820.37

Shp.sip. te gjykat

TOTALI 15,299.61 JEE ) L | 1014790 | =

e
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SHTATOR

Pérshkrimi

Meditiet e udhetimit

650 Kadastér

Udhetimet per nxenes

Shpen.per internet

Shpen.tjera tel.

Shérbime postare

Sherbime poslare/21

Zh.ndry.shendet

Shpen.per
perdor kab.op

msm“_o_&ﬁ jomarket.

Shé & kontr/te.

967.76

Shé.té kontritie. 21

Sheérb.teknike

Shérb.teknike/21

Shpen.pé antarésim

Mobile

Mobile/22

Kompjutera

Kompjutera (41)B.B

Pai. m&pak1000e

Pai. Mépak1000e-
(21)

Pai. Mépak1000e(41)

Furnizimi i zyres

2,502.80

Furn.zyres(21)

Furn.zyres(22)

Fur.ushg.dhe pije

Fur.ushq.dhe pije -21

Fur.ushq.dhe pije -22

Furn. me medik,

660 Urbanizmi

2,475.00

730 QKMF

755 Shérbime

850 Kulturé

» Rini,

468542

6,096.00

99.00

1.121.72

| 5,771.96

10.15

6,357.18

40.00

3,183.50

I

| 536.95

920 Arsimi

Totali
| 468542

330.80

| 11,137.75
o

2,581.72

| 7.318.46
|

14,842,186

.

:_ _
_i

14,800.50
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Furn.hixhien 417.80 A ] H i 4,390.75

Furn.hixhien(21)

Furn. hixhien(22)
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8. Raporti i krahasimit néntmujor 2014/2015 pér Mallra dhe Shérbime

Kode | Pérshkrimi 2014 2015 Diferenca Krahasimi ne %
| 13143 Meditjet e udhetimit 3,877.26 | 6,803.50 2,926 24 75.47 |
13130 Udhetime per nxenes 4,685.42 9,212.34 4,526.62 96.62
13310 | Shpen.per nterenet 1,100.61 1,040.16 (60.45) -5.49
13320 | Shp.telefonit A — 6,616.54 6,616.58 0.04 . 0.00
13330 | Shérbime postare | 2,261.85 521329 1295144 | 13049
13330 Shérbime postare/21 - - - #PJES/0!
13430 | Sh.ndry.shénd. i 60.00 172.00 112.00 186.67
13340 | Shpen.per perdor.kab.op - - 4 - #PJES/0!
13450 Sh.shtyp.jomark - | 3,346.47 3,346.47 #PJES/O!
13460 | Shérb.kont.tjera 30,965.90 | 60,816.45 29,850.55 96.40
| 13460 | Shé.té kontr/tje.21 - | 594.48 594.48 #PJES/0!
13460 | Shé.té kontr/tje.93 13,892.49 | 375.00 (13,517.49) -97.30
13470 | Shérb.teknike — 99.00 1,476.61 1,377.61 1891583
13470 | Shérb.teknike/21 - - - - _ #PJES/O! |
13480 | Sherb. per antarésim 2,810.40 700.00 (2,110.40) -75.09
13501 | Mobile 1921660 |6,874.92 | (2,341.68) -25.41
13501 | Mobile--22 - - - | #PJES/H
19503 | Kompjutera . . - #PJES/O!
13503 | Kompjutera 21 - - | | - #PJES/0!
13509 | Pai.mé pak1000e 7,318.46 8,627.38 1,308.92 _17.89 |
13509 | Pai.mé pak1000e-22 11015 1,495.00 1,484.85 14,629.06
13509 | Pai.mé pak1000e-93 - 113,489.30 13,489.30 #PJES/O!
13610 | Furnizimi i zyres 28,699.94 | 30,909.10 | 2,209.16 .70/
13610 | Furnizimi i zyres -21 4000 - 1 (40.00) -100.00
13610 | Furnizimi i zyres -22 32.00 - 1 (32.00) -100.00
_____ 13620 | Fur.ushq.dhe pije 10,179.16 | 16,673.43 6.494.27 63.80
13620 | Fur.ushg.dhe pije -21 _13,183.50 - 1(3,183.50) -100.00
13620 Fur.ushg.dhe pije -22 536.95 63.09 (473.86) -88.25
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13630 | Furn. me medik. 14,800.50 16,323.00 1,622.50 10.29
13640 | Furn.hixhien ___16.465.92 8,519.43 2.063.51 31.76
13640 | Furn. hixhien -21 - =N : #PJES/0!
13640 | Furn.hixhien -22 - - A #PJES/0!
13650 | Shpen.veshmb. - 12,992.00 2,992.00 #PJES/O!
13680 | Akomodim - | 735.00 735.00 #PJES/0!
13710 | Vaj - B #PJES/O!
13720 | Nafta per ngrohje . 36,770.94 17,661.12 (18,102.82) -51.97 |
13720 | Nafta per ngrohje/21 - 110,323.55 10,323.55 #PJES/0!
13720 | Nafta per ngrohje/22 5 = - #PJES/O! |
13750 | Thengjill 403.00 - 1(403.00) -100.00
13750 | Thengijill--21 - _ = | - #PJES/O! |
13750 | Thengjill--22 - - #PJES/O!
13760 | Dru (21) - . #PJES/O!
13760 | Dru 1,023.00 3,730.0_0__ 2,757.00 269.50
13760 | Dru--22 - - #PJES/O!
13770 | Karb. pérgjener. 821.93 235.82 (586.11) -71.31
13770 Karb. pér gjener.--22 - - #PJES/O! |
__ 13780 Karb. pér vetura 39,100.98 20,988.60 (18,112.38) -46.32
13780 | Karb. pér vetuia—-21 - - #PJES/0!
13780 | Kerb. pér vetura--93 - | 635.70 535.70 #PJES/O! |
13950 | Regjistrimi i auto. 4,982.70 2,281.00 (2,701.70) -54.22 |
13951 | Sigurimi_i auto. 58.60 573631 |5637.71 5,717.76
14010 | Mir.ripar.i auto. B 17,954.91 15,592.00 (2,362.91) -13.16 |
14010 | Mir.ripar.i auto.--21 = : _ #PJES/O! |
14020 | Mir.e ndértes. N 21,639.21 24,020.13 2,380.92 11.00
14020 | Mir.e ndértes./21 - N | #PJES/0!
14023 Mire.e shkollave 18,654.53 23,769.15 5,104.62 27.36 |
14023 | Mire.e shkollave 21 227.85 - 1(227.85) -100.00
14023 | Mire.e shkollave 22 - - #PJES/O! |
Mirmb.e objekteve
14024 | shendetesore 17,037.20 620.00 (16,417.20) -96.36
14030 | Mir.e infra.rrug £ - #PJES/0!
14032 | Mir.e rrrug.lokale - - #PJES/O!
| 14040 | Mir.tek.informat 1 250.00 990.00 740.00 296.00
14050 | Mir.or.dhe paim. 91.41 10,373.46 10,282.05 11,248.28
14110 | Pagesa e girasé 2,640.00 2,400.00 | (240.00) -9.09
14210 | Rekl. dhe konkurse -67.13
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] 1217.00 | 40000 1700
14220 | Botime publikime v 2,634.00 5,656.50 3,022.50 114.75
14230 Shp.per trajnime - - #PJES/0!
14310 Dreka zyrtare 8,985.48 2,734.73 (6,250.75) -69.57
14410 | Shp.sip. te gjykat - | 20,571.75 20,571.75 #PJES/O0!
Total: | 321,385.39 | 371,853.35 50,467.96 15.70
Krahasimi né % 2014/2015 15.70

Vérejtje: Tek kodi 13460 shuma prej 13,892.48 éshté donacion i cili nuk éshté paraqit ne raportin e vitit 2014

9. Paragqgitja grafike M&SH
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13.0bligimet né fund té viti 2013, 2014 dhe me 30.09.2015 ne mallra dhe shérbime, shpenzime komunale

dhe investim Kapitale.

Obligimet e faturuara Obligimet e Obligimet e
31.12.2013 faturuara 31.12.2014 faturuara 30.09.2015
130 | Malira dhe Shérbime 74,250.027 79,597.01 105,269.39
132 | Shpenzime Komunale 30,159.94 49,112.19 3,800.00
300 | Investime Kapitale 2,064,236.99 731,551.70 234,020.99

Drejtori pér Buxhet dhe financa
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